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ת"פ 26798/04/14 – מדינת ישראל נגד יונתן גרון
בתי המשפט

ת"פ 26798-04-14
11 פברואר 2015

בית משפט השלום קריית גת

בפני: כב' השופטת בכירה רובין לביא

מדינת ישראל בעניין:
המאשימה

נגד
יונתן גרון

הנאשם

נוכחים:

ב"כ המאשימה עו"ד - ענבל אביב

הנאשם - בעצמו ובא כוחו עו"ד - לירן זילברמן

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

הנאשם הודה והורשע במסגרת הסדר שהוצג ביום 10.6.14, בכך שבתאריך 13.4.14 בצהריים, החזיק בביתו 143.747
גרם סם מסוכן מסוג קנבוס לצריכתו העצמית, שהתיקון היה למרות החזקה שבחוק. כמו כן, הוסכם שישלם קנס בסך

של 10,000 ₪ ויתווסף לכך עונש מאסר מותנה, פסילה בפועל ופסילה מותנית.

בית המשפט הבהיר כי לאור הטענה שהוא החזיק בסם לצריכה עצמית, הפסילה תהיה לתקופה ארוכה. הנאשם עמד
על כך שהוא לא מכור לסמים, אך הסכים שיתקבל תסקיר.

מהתסקיר עלה שהוא כבן 36, נשוי , אב לשני קטינים, שהגדול כבן 5 והקטן תינוק. הוא עובד כעצמאי בתחום תוכנית
מחשבים. הוא עלה ארצה מצרפת בגיל 17, התגייס לצבא, אך השתחרר מסיבה בריאותית. לדבריו, התנסה לראשונה

במריחואנה לפני 15 שנה ובהמשך נהג לצרוך מריחואנה בתדירות גבוהה.

למרות היותו עצמאי, הוא שותף בחברה בצרפת.
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הוא התחתן בשנת 2009, הוא מתאר קשר זוגי חיובי.

הוא שוחרר למעצר בית במסגרת פיקוח מעצרים לתקופה של 6 חודשים. הוא שלל התמכרות ותלות בסם וכן נזקקות
טיפולית, אך בהמשך חל שינוי בעמדותיו והסכים לשתף פעולה, תוך מסירת דגימות שתן. הוא עמד על כך שהפסיק

להשתמש בסמים בעצמו וכתוצאה מכך השתפר מצבו הפיזי והבריאותי וגם הוטבו יחסיו עם בני משפחתו. הנאשם הופנה
לתחנה לטיפול בנפגעי סמים והחל בטיפול בספטמבר 2014. הוא עמד בכל הדרישות, שיתף פעולה ושמר על ניקיון.

הם התרשמו כי הוא בעל אינטגלנטי בעל יכולת לתפקוד חיובי, אך היו קשיים שהובילו לשימוש מתמשך במריחואנה
וחשיש. כמו כן, התרשמו כי פיתח תלות בחומרים אלה. נתגלה קושי בעיבוד התכנים הרגשיים וציינו כי קיים סיכון

להישנות התנהגות דומה בעתיד. אך המסוכנות תפתח עם ימשיך בהליך טיפולי.

הואיל והיה בשלב ראשוני המליצו שלא לגזור דינו ולדחות למשך 3 חודשים. לצערי, הרכיב של תסקיר לא היה לא היה
רכיב בהסדר הטיעון, דבר שהמעורר תמיהות בהתחשב בכמותה גדולה שבה החזיק אל מול הסכמת התביעה להמר זאת

לצריכה עצמית, בעוד לטענתו לא היה מכור לסמים אך לתביעה הפתרונות...

על פי בקשת בית המשפט הדיון נדחה לקבלת תסקיר משלים להיום. בתקופת הדחיה הוא המשיך בטיפול . הטיפול כלל
בדיקה של הסיבות שהובילו לשימוש בסם ולתלות הפיזית והנפשית בו. המטרה היתה להגביר מודעות בהפסד הקשור

להתמכרות. הוא גילה מוטיבציה ויכולת לשתף פעולה ולהתמיד וכיום הוא מדווח על שיפור, הן במצבו הפיזי והן הנפשי
והוא מסוגל להתמודד עם קשיים ללא שימוש בסמים, תוך שיפור ביכולת האישית והחברתית וגם בתחום התעסוקה.

נראה כי יצירת קשר טיפול קרוב ובטוח תרמה לשיפור יכולותיו הבינאישיות למרות היותו אדם מופנם המתקשה לתת
אמון באחר. הוא מצליח לשמור על ניקיון מסמים, לא נפתחו תיקים חדשים והם המליצו על מאסר מותנה וקנס יחד עם

צו מבחן למשך 6 חודשים כדי שימשיך בטיפול ולצורך מעקב.

הנאשם טוען שאינו יכול להמשיך בקשר הטיפולי שכן נוסע מידי שבועיים לצרפת לעבודה. לא ברור מדוע מגלה התנגדות
להמשך הטיפול , שהרי ניתן להמשיך בטיפול בתקופות שנמצא בארץ, אך הואיל ומתנגד בכך אקח זאת בחשבון

בתקופת קציבת הפסילה, שהרי כל עוד אינו מוסר דגימות שתן לבדיקה, אין כל ערובה לכך שיפסיק להשתמש בסם
בעתיד.

אני גוזרת על הנאשם העונשים כדלקמן:

1.         אני מטילה על הנאשם 6 חודשי מאסר על תנאי למשך 3 שנים והתנאי הוא שלא יעבור העבירה בה
הורשע.

2.         קנס בסך 10,000 ₪, ממנו יקוזז הסכום של 5000 ₪ והיתרה תשולם עד ליום 10.3.15. אם לא
יעמוד בכך יאסר ל- 30 יום.
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3.         הנני פוסלת את הנאשם/ת מלקבל או מלהחזיק רישיון נהיגה לתקופה של 3 חודשים. לצורך זאת יפקיד
רישיונו תוך 14 יום ומוסבר לו חומרת העבירה של נהיגה בפסילה.

זכות ערעור תוך 45 יום מהיום.

ניתנה והודעה היום כ"ב שבט תשע"ה, 11/02/2015 במעמד הנוכחים.

רובין לביא , שופטת בכירה
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